
 Základní škola a Mateřská škola Jana Ámose Komenského 

696 47  Žeravice 37 okres Hodonín příspěvková organizace 
IČO: 70993611                                                                                       🕿 518 626 031, 728 166 012 

     reditelna@zs-zeravice.cz                                       https://www.zs-zeravice.cz/ 

 

Zápisní lístek do školní družiny pro školní rok  ………………./…………..….. 

 

Příjmení a jméno žáka/yně 
  

Rodné číslo  Kód zdravotní pojišťovny 

  

Škola Třída 
 

Bydliště PSČ 
 

Upozornění na zdravotní problémy žáka/yně 

 
 

Příjmení a jméno otce (zákonného zástupce) 

Kontaktní telefon 
 

Příjmení a jméno matky (zákonné zástupkyně) 

Kontaktní telefon 

 

 

Datum:________________    

 

Podpis zákonného zástupce dítěte_____________________________________________ 

 

Upozornění rodičům: 

Při zápisu do ŠD jsem byl/a seznámen/a s vnitřním řádem školní družiny. Tento 
dokument je k přečtení u zápisu na nástěnce ve školní družině nebo na internetových 
stránkách školy. 

 

 

mailto:reditelna@zs-zeravice.cz
https://www.zs-zeravice.cz/


Základní škola a Mateřská škola Jana Ámose Komenského 

696 47  Žeravice 37 okres Hodonín příspěvková organizace 
IČO: 70993611                                                                                       🕿 518 626 031, 728 166 012 

 

Záznamy o uvolnění dítěte ze školní družiny 
 
 

Den Hodina 
odchodu  

Odchod do 
zájmových 
kroužků  

 od…..  Změna od….. Změna od….. Odchází 
samo 

ano/ne 

Pondělí  
 

     

Úterý  
 

     

Středa  
 

     

Čtvrtek   
 

     

Pátek  
 

     

Poznámka : vyplňte prosím kolonku, zda dítě bude odcházet ze ŠD samo, nebo 
v doprovodu (rodičů, sourozenců atd.) V případě samostatného odchodu přebírá 
zákonný zástupce dítěte plnou odpovědnost. Vyzvednout dítě ze ŠD může i nezletilý 
sourozenec dítěte se souhlasem zákonného zástupce, který zhodnotil schopnosti 
staršího dítěte a je si vědom, že okamžikem vyzvednutí přebírá za dítě zodpovědnost. 

 

Upozornění rodičům: 

Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve než je uvedeno v hodinu na zápisovém lístku, musí se 

předem omluvit přes bakaláře nebo zasláním SMS zprávy na kontaktní číslo školní družiny. 

Nelze dítě uvolnit po telefonické domluvě. 

 

Datum:________________    

 

Podpis zákonného zástupce dítěte_____________________________________________ 

 


